PREFEITURA AUNI CIPa DE ECH»ORÃ
ESTADO DESAO PAULO

DECRETO NO 052/2009

(CatDisp:ie soblre abecuraOseeciédito adicional especial no valor de R$ 14.700,00

OSvALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca
de Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil ' '

DECRETA

dotações Açpresenteasuplementação será coberta com a anulação das seguintes

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
idas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em 15 de julho de 2009

=:.:8ãHIF:;n

PREFEITURA AUNI CIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DESAO PAULO

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Secretário